
Podklad k jednání VH MAS Jižní Slovácko 

 

 

Bod č. 2 VH – Schválení 6. výzvy PRV 
 

MAS připravila podklady k vyhlášení 5. Výzvy PRV, která měla být vyhlášena 10.3.2021. Ze 

strany SZIF byla 5. Výzva PRV schválena dne 9.3.2021. Následně po schválení této výzvy 

obdržela MAS od SZIF informaci, že některé projekty, které k realizaci doporučil Výbor MAS, 

nebudou realizovány, a tedy alokované finanční prostředky na tyto projekty je možné využít 

v další výzvě PRV. Tyto finanční prostředky již ale nebylo možné začlenit pod schválenou 

výzvu č. 5 a vyhlášení další výzvy PRV bylo v plánu až na podzim tohoto roku.  

MAS tedy obratem požádala o zrušení 5. výzvy a následně o schválení navazující 6.Výzvy PRV, 

ve které měla být alokace finančních prostředků i z nerealizovaných projektů. Tyto finanční 

prostředky v době podání žádosti o schválení však ještě nebyly v evidenčním systém MZe pro 

MAS Jižní Slovácko uvolněny.  

Z tohoto důvodu byla ze strany SZIF zrušena i výzva č. 6 PRV a nahrazena Výzvou č. 7 PRV, 

ve které již finanční prostředky ze zrušených projektů byly zahrnuty.  

Evidenční systém SZIF bohužel neumožňuje opravu již podané výzvy (např. opravy částek 

v jednotlivě vyhlášených fichí či přidání nebo odebrání fiche z výzvy) jinak než tak, že se celá 

výzva zruší a nahradí ji výzva s novým postupným pořadovým číslem. 

 

Výzva č. 7 PRV bude vyhlášena na celkovou alokaci (částka dotace) 3.967.071, - Kč. 

 

Budou vyhlášeny následující Fiche: 

M –        Konkurenceschopné zemědělství, alokace (výše dotace) ve výzvě  490.440,- Kč 

I   –        Nezemědělské podnikání, alokace (výše dotace) ve výzvě           2.329.235,- Kč 

N –       Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů, alokace ve výzvě  786.541,- Kč 

Z –        Základní obnova a služby vesnic, alokace (výše dotace) ve výzvě  360.855- Kč 

 


